
 
 
 
 
Toruń, dnia 21-12-2023 r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z.: TZ – 280-118/23 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. L. Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o wartości poniżej 215.000 EURO 
 na świadczenie usług serwisowych w zakresie konserwacji, naprawy i serwisowania 

urządzeń dźwigowych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Rydygiera w Toruniu 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 
ust. 1 i art. 253 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyżej wymienionym 
postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

MP Prolift Sp. z o.o. 

ul. Kościelna 21 

60-536 Poznań 

Cena brutto:  208 440,72 zł  

Czas reakcji serwisu : 1 godzina 

Termin płatności: 60 dni 

 

Uzasadnienie wyboru: Komisja dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej w  w oparciu o kryteria określone w SWZ. 

Zgodnie z regulacją art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym  Wykonawcą zostanie zawarta w dniu  04-01-2024r. 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta Wykonawcy we wskazanym terminie celem podpisania umowy. 

 

Przedmiot 

zamówienia 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

Cena 

Czas reakcji 

serwisu 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Czas reakcji 

serwisu 

Termin 

płatności 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

Termin 

płatności 

 

 

RAZEM 

Świadczenie usług 

serwisowych w 

zakresie 

konserwacji i 

naprawy i 

serwisowania 

urządzeń 

dźwigowych w 

Wojewódzkim 

Szpitalu 

Zespolonym im. L. 

Rydygiera w 

Toruniu 

1 

 

Dźwig Polska Sp. z o.o. 

Ul. Wojska Polskiego 

49a 

87-100 Toruń 

 

293 724,00 

zł. 
42,58 pkt. 1 godzina 30 pkt. 60 dni 10 pkt. 82,58 pkt. 

2 MP Prolift Sp. z o.o. 

Ul. Kościelna 21 

60-536 Poznań 

208 440,72 

zł. 
60 pkt 1 godzina 30 pkt 60 dni 10 pkt. 100 pkt 

 

Z poważaniem 


